
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 В соответствии с ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации», ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 (с последующими изменениями и дополнениями), 

Уставом ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Удовлетворить  представление прокурора г. Североморска об 

устранении нарушений требований законодательства о противодействии 

коррупции. 

 2. О мерах, принятых по устранению нарушений требований 

законодательства сообщить прокурору в установленные законом сроки. 

 3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  

  

 

Глава  

ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов  

      от   29.01.2013  г.                                                                        № 354 

О представлении прокурора               

г. Североморска об устранении 

нарушений требований 

законодательства о противодействии 

коррупции  


